МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«Основная  общеобразовательная школа им. Привалова И.М.

с. Алмазово Балашовского района Саратовской области».

 П Р И К А З

№ 23                                                                                   25.02. 2019г.

«О проведении всероссийских проверочных работ в 2019 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Утвердить график проведения всероссийских проверочных работ в

4 - 6 классах в 2019 году. ( Приложение 1)

2.Утвердить  график проведения всероссийских проверочных работ в 7 классе в

режиме апробации в  2019 году. (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением оставляю за собой.